
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS ĒDES PROTOKOLS 

Nr. 9 

Mērsragā,                                                                                          2021. gada  25.maijā 
 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

Sēde notiek attālināti - ZOOM platformā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par pamatlīdzekļa pieņemšanu – nodošanu;  

2. Par Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada budžeta grozījumiem. 
 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

 

Piedalās deputāti: 

Juris VENCKUS 

Ainārs PUMPURS 

Andris LEITAS 

Daiga SKVORCOVA  

Laima VALDEMĀRE 

 

Nepiedalās: 

Ārijs NEILANDS – darba dēļ 

Lelde UŠACKA– darba dēļ 

Jānis KRŪZE – darba dēļ 

 

Piedalās: galvenā grāmatvede Velga Briede 
 

1. 

Par pamatlīdzekļa pieņemšanu – nodošanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Mērsraga novada pašvaldībai pieder mantiskā ieguldījuma priekšmets: projekta 

„Dažādu Rīgas jūras līča piekrastes biotopu apsaimniekošana atbilstoši sabiedrības un 

dabas aizsardzības interesēm Mērsraga novadā” ietvaros veiktie ieguldījumi SIA 

„MĒRSRAGA ŪDENS”, reģistrācijas Nr. 41203037401, pamatlīdzekļa - Mērsraga 



2 
 

attīrīšanas iekārtas NAI EKOBIO-100-62,5/75x2 (būves kadastra apzīmējums 

88780030145038) rekonstrukcijā.  

Īpašumtiesības apliecina: 

• 2019. gada 30.aprīļa Pieņemšanas – nodošanas akts A 30-04/2019 par to, ka 

SIA „ASMĀRA”, Reģ.Nr. 40003345081, nodod un Mērsraga novada 

pašvaldība pieņem saskaņā ar Līgumu Nr.4-18-1/151, „Notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu remonts un renovācija Mērsragā, Lielā ielā 64. ID Nr.MNP/2018/6 

padarītos darbus, kas veikti projekta „Dažādu Rīgas jūras fīča piekrastes 

biotopu apsaimniekošana atbilstoši sabiedrības un dabas aizsardzības interesēm 

Mērsraga novadā” Projekta id.Nr. 1-08/51/2018 ietvaros un SIA „ASMĀRA” 

10.05.2019.Faktūrrēķins Nr. R19-98, 

• 12.07.2018. Maksājuma uzdevumu Nr.1 Valsts kasei par Valsts nodevu par 

sākotnējā izvērtējuma sagatavošanu Valsts vides dienestā Objekta adrese - Lielā 

iela 64, Mērsraga novads,  

• 17.08.2018. SIA „Latvijasmemieks.lv”, Reģ.Nr.40003783960, Rēķins Nr. 

140173/12TA, par Topogrāfisko uzmērīšanu, Lielā iela 64 attīšanas iekārtas, 

Mērsraga novads, 

• 30.04.2019. SIA „Baltmet”, Reģ.Nr.40103521522, rēķins Nr. AI0/30.04-4 par 

būvuzraudzību pēc līguma Nr. 6-22/13 „ Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu remonts 

un renovācija Mērsragā, Lielā ielā 64. Projekta id. nr. 1-OS/51/2018, 

• Mērsraga novada pašvaldības Pamatlīdzekļa „Rīgas jūras līča piekrastes 

biotopu apsaimniekošana” uzskaites kartīte Nr.6472. 

Saskaņā ar SIA “BIZNESA KONSULTANTU GRUPA” Atzinumu “Par 

mantisko ieguldījumu” mantiskā ieguldījuma vērtība 2021. gada 24. maijā ir 41 425,63 

euro. 

 SIA “Mērsraga ūdens” ir infrastruktūras īpašnieks, kurā realizēts projekta 

“Dažādu Rīgas jūras līča piekrastes biotopu apsaimniekošana atbilstoši sabiedrības un 

dabas aizsardzības interesēm Mērsraga novadā” līdzekļu ieguldījums. Mērsraga novada 

pašvaldībai, pamatojoties uz 28.05.2018. Līgumu Nr. 1-20/130, kas noslēgts starp 

Latvijas vides aizsardzības fonda administrāciju un Mērsraga novada pašvaldību, 

jānodod SIA “Mērsraga ūdens” Mērsraga novada pašvaldības pamatlīdzeklis 

(pamatlīdzekļu uzskaites kartītes Nr.6472). 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (A.Pumpurs, J. Venckus, A. Leitas, R. 

Šiliņš, D.Skvorcova, L.Valdemāre), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1. Nodot SIA “Mērsraga ūdens”, reģ. Nr. 41203037401 mantiskā ieguldījuma 

priekšmetu: projekta „Dažādu Rīgas jūras līča piekrastes biotopu 

apsaimniekošana atbilstoši sabiedrības un dabas aizsardzības interesēm 

Mērsraga novadā” ietvaros veiktie ieguldījumi SIA „MĒRSRAGA ŪDENS”, 

reģistrācijas Nr. 41203037401, pamatlīdzekļa - Mērsraga attīrīšanas iekārtas 

NAI EKOBIO-100-62,5/75x2 rekonstrukcijā. Mērsraga novada pašvaldības 

Pamatlīdzekļa „Rīgas jūras līča piekrastes biotopu apsaimniekošana” uzskaites 

kartīte Nr.6472. Mantiskā ieguldījuma vērtība ir 41 425,63 euro (četrdesmit 

viens tūkstotis divdesmit pieci eiro, 63 centi). 

2. Saskaņā ar mantiskā ieguldījuma vērtību 41 425,63 euro (četrdesmit viens 

tūkstotis divdesmit pieci eiro, 63 centi), tiek palielināts SIA “Mērsraga ūdens” 

pamatkapitāls.  

 



3 
 

 

 

2. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada budžeta grozījumiem 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un 46. pantu, 

un likumu “Pašvaldības budžetiem”, 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (A.Pumpurs, J. Venckus, A. Leitas, R. 

Šiliņš, D.Skvorcova, L.Valdemāre), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta ieņēmumu 

plāna grozījumus 9 294 eiro apmērā; 

2. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta ieņēmumu 

plānu 1 669 157 eiro apmērā; 

3. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta izdevumu 

grozījumus 1 661 eiro apmērā. Apstiprināt izmaiņas Mērsraga vidusskolas 2021. 

gada budžeta plānā, palielinot izdevumus pedagogu darba samaksai un VSAOI 

(EKK 1110 EKK 1200) par 4000,00 eiro, sakarā ar pedagogu atvaļinājuma 

naudas pieaugumu, un samazināt plānotos izdevumus produktu iegādei skolēnu 

ēdināšanai (EKK 2363) par 4000,00 eiro. 

4. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta izdevumu 

plānu 1 835 362 eiro apmērā; 

5. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 5/2021 Par grozījumiem saistošajos 

noteikumos Nr. 2/2021 “Par Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada 

budžetu””. 

 

Sēdi beidz: plkst. 11.00 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

 

 

Protokoliste                                                                                                 Madara Brāle 
 

 


